[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.02.2021
	№
	18

	пгт Тужа

О внесении изменений в распоряжение администрации Тужинского муниципального района от 16.10.2020 № 97
В соответствии с протоколом заседания комиссии по противодействию коррупции в Кировской области от 15.12.2020 № 4:
1. Внести изменения в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей организаций (предприятий), подведомственных администрации муниципального образования Тужинский муниципальный район, утвержденный распоряжением администрации Тужинского муниципального района от 16.10.2020 № 97 «О комиссии
по урегулированию конфликта интересов руководителей организаций (предприятий), подведомственных администрации муниципального образования Тужинский муниципальный район» (далее – состав комиссии), утвердив состав комиссии в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования в Бюллетене муниципальных нормативный правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района	Л.В. Бледных

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Тужинского муниципального района
от 15.02.2021 № 18

СОСТАВ
комиссии по урегулированию конфликта интересов
руководителей организаций (предприятий), подведомственных администрации муниципального образования
Тужинский муниципальный район

	КЛЕПЦОВА
Галина Алексеевна

ШИШКИНА
Светлана Ивановна

ДЬЯКОНОВА
Евгения  Николаевна

Члены комиссии:

ГРУДИНА
Елена Анатольевна

ЗУБАРЕВА
Ольга Николаевна
КИСЛИЦЫНА
Наталия Ивановна

КОЗЯЕВА
Татьяна Павловна

КУЗНЕЦОВ
Виктор Степанович
	- заместитель главы администрации
по экономике и финансам - заведующий отделом по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района, председатель комиссии

- управляющий делами – начальник управления делами администрации Тужинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

- ведущий специалист отдела организационно–правовой и кадровой работы администрации Тужинского муниципального района, секретарь комиссии

- главный специалист по ГО и ЧС администрации Тужинского муниципального района, председатель профсоюзной организации администрации Тужинского муниципального района

- первый заместитель главы администрации Тужинского муниципального района
по жизнеобеспечению
- начальник отдела организационно-правовой
и кадровой работы администрации Тужинского муниципального района

- директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Тужинская районная детская музыкальная школа Кировской области, член общественного совета при администрации Тужинского муниципального района (по согласованию)

- пенсионер, председатель Тужинского районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов  Кировской области (по согласованию)

____________

image1.png